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Ogień, taniec i emocje – Grupa Locomotora na
Średniowiecznym Jarmarku Klasztornym na Karczówce

Pierwszy dzień Średniowiecznego Jarmarku Klasztornego na Karczówce zwieńczymy
prawdziwie ognistym akcentem. W sobotni wieczór, tuż po widowisku historycznym
„Koronacja Bolesława Chrobrego”, publiczność czeka niezapomniane widowisko. Na
scenie pojawi się Grupa Locomotora – ceniony zespół artystyczny, który od lat
zachwyca spektakularnymi pokazami ognia, tańca i pirotechniki.

Sztuka ognia w wyjątkowej oprawie

Ogień, teatr i taniec w jednym, czyli spektakularne widowisko na tle klasztornych murów –
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tak zapowiada się sobotni wieczór 23 sierpnia na Karczówce. Około godziny 20.00 na scenie
pojawi się Grupa Locomotora, która podczas żywiołowego Fire show będzie oczarowywać
publiczność feerią ognia, tańca i muzyki.

Atmosfera będzie naprawdę gorąca – zarówno dla najmłodszych, jak i dla starszej
publiczności. Grupa Locomotora to artyści z wieloletnim doświadczeniem, którzy swoją
sztukę prezentowali zarówno na prestiżowych festiwalach w Polsce, jak i na wydarzeniach
międzynarodowych, m.in. w Dubaju, Arabii Saudyjskiej czy Omanie. Ich pokazy to starannie
przygotowane, choreograficzne widowiska, łączące elementy tańca czy akrobatyki z ogniem.
Na scenie pojawiają się szczudlarze, mimowie, tancerze oraz mistrzowie cyrkowej sztuki,
tworząc niepowtarzalne i niezapomniane spektakle.

Cyrkowe animacje przez cały dzień

Oprócz wieczornego show, Grupa Locomotora będzie zapraszać uczestników do wspólnej
zabawy także w ciągu dnia. Na dzieci i dorosłych czekać będą animacje inspirowane
światem cyrku, warsztaty żonglerki czy nauka chodzenia na szczudłach. Dzięki temu
Karczówka stanie się przestrzenią pełną śmiechu, ruchu i rodzinnej integracji.

Karczówka w ogniu emocji

Średniowieczny Jarmark Klasztorny na Karczówce to wydarzenie, które łączy tradycję
z nowoczesnymi formami sztuki ulicznej i widowiskowej. Dzięki Grupie Locomotora pierwsza
edycja zyska niepowtarzalną oprawę. Każdy będzie mógł zobaczyć jak sztuka potrafi rozpalić
nie tylko płomienie, ale i wyobraźnię.

 

Fot. Grupa Locomotora


